
ZARZĄDZENIE NR 127/2021 
Wójta Gminy Gostynin 

z dnia 17 sierpnia 2021 r. 

 

w sprawie przedłużenia powierzenia pełnienia obowiązków Dyrektora Szkoły Podstawowej w Teodorowie 

pani Małgorzacie Żuber 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2021 r. 

poz. 1372) oraz § 11ha ust. 1 pkt 3 oraz § 13b ust. 8a rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z 20 marca 

2020 r. w sprawie szczególnych rozwiązań w okresie czasowego ograniczenia funkcjonowania jednostek systemu 

oświaty w związku z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19 (Dz. U. poz. 493 ze zm.) 

po uzyskaniu pozytywnej opinii Mazowieckiego Kuratora Oświaty w Warszawie oraz po zasięgnięciu opinii Rady 

Pedagogicznej Szkoły Podstawowej w Teodorowie  

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Przedłuża się powierzenie pełnienia obowiązków Dyrektora Szkoły Podstawowej w Teodorowie 

pani Małgorzacie Żuber. 

§ 2. Przedłużenie powierzenia pełnienia obowiązków Dyrektora Szkoły, o którym mowa w § 1 następuje 

na okres od 1 września 2021 r. do 31 sierpnia 2022 r. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Wójt Gminy Gostynin 

/-/ Edmund Zieliński 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Uzasadnienie 

Zgodnie z §  11ha ust.1 pkt 3 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z 20 marca 2020 r. w sprawie 

szczególnych rozwiązań w okresie czasowego ograniczenia funkcjonowania jednostek systemu oświaty w związku 

z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19 (Dz. U. poz. 493 ze zm.)w przypadku konieczności 

obsadzenia stanowiska dyrektora jednostki systemu oświaty przed dniem 2 września 2021 r. organ prowadzący 

może: 

przedłużyć powierzenie pełnienia obowiązków dyrektora jednostki systemu oświaty, po uzyskaniu pozytywnej 

opinii organu sprawującego nadzór pedagogiczny oraz po zasięgnięciu opinii rady pedagogicznej i rady szkoły 

lub placówki, jednak nie dłużej niż do dnia 31 sierpnia 2022 r.  

W myśl § 13b ust. 8a rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z 20 marca 2020 r. w sprawie szczególnych 

rozwiązań w okresie czasowego ograniczenia funkcjonowania jednostek systemu oświaty w związku 

z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19 (Dz. U. poz. 493 ze zm.) do dnia 28 lutego 2021 r. 

do słuchaczy szkół policealnych nie stosuje się przepisów art. 44z ust. 1 pkt 2 oraz art. 44za ust. 3 pkt 2 ustawy 

z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty 

Rada pedagogiczna Szkoły Podstawowej w Teodorowie wyraziła opinię pozytywną w sprawie zamiaru 

przedłużenia powierzenia pani Małgorzacie Żuber stanowiska Dyrektora Szkoły Podstawowej w Teodorowie 

od dnia 1 września 2021 r. do  dnia 31 sierpnia 2022 r. 

Pismem z dnia 6 sierpnia 2021 r., znak: DPŁ.544.64.2021.KM Mazowiecki Kurator Oświaty zaopiniował 

pozytywnie przedłużenie pani Małgorzacie Żuber powierzenia obowiązków dyrektora Szkoły Podstawowej 

w Teodorowie od dnia 1 września 2021 r. do  dnia 31 sierpnia 2022 r. 

Wobec powyższego niniejsze Zarządzenie jest w pełni uzasadnione. 

 

 

 

 

https://sip.lex.pl/#/document/16794386?unitId=art(44(z))ust(1)pkt(2)&cm=DOCUMENT
https://sip.lex.pl/#/document/16794386?unitId=art(44(za))ust(3)pkt(2)&cm=DOCUMENT

